
Pionýr z. s. - Pionýrská skupina KOLO KOLOVEČ pořádá  

VÍKENDOVOU AKCI NA ZELENÉ LHOTĚ u Nýrska 

 
Místo:  Turistická chata Jitřenka na Zelené Lhotě 

Termín: 17. 4. – 19. 4. 2015 

Odjezd:  pátek 17. 4. v 18.00 hodin z Kolovče od základní školy (sraz  v 17.50 hodin) 

Příjezd:  neděle 19. 4. v 16.00 hodin do Kolovče (tamtéž) 

Jedeme společným autobusem tam i zpět. 
 

Účastnický poplatek:  550,-Kč – členové PS Kolo Koloveč 

 650,-Kč – pro ostatní 

 

Zájemci o CD s fotkami z víkendové akce….+ 20,- Kč ( doručíme do 1 měsíce) 
 

Stravování:  jídlo je zajištěno od sobotní snídaně do nedělní odpolední svačiny…5x denně 

         páteční večeři s sebou !!! 
 

Ubytování:  Ubytovna s teplou vodou, palandy nebo postele  
 

S sebou: průkazku zdravotní pojišťovny (stačí kopie), spacák, hygienické potřeby, sportovní – 

nepromokavou obuv (2x) a oblečení (i na převlečení), věci na spaní, oblečení dle vlastního uvážení – 

větrovka, šusťáky, svetr, čepice, rukavice, papír, tužku, pláštěnku, přezůvky, šátek… 
 

Bližší informace a přihlášky : Martina „Borůvka“ Bozděchová tel: 723 800 629 
 

Vyplněnou přihlášku s účastnickým poplatkem odevzdejte nejpozději do 13. 4. 2015 
Pro žáky ZŠ Koloveč je též možnost vyzvednout si přihlášky u p.učitelky Mirky Karbanové(školní družina) 

 

------------------------------------------------------------------------------------ Zde odstřihněte  ----------------------------------------------------------------------------------- 

Přihláška 
Přihlašuji svou dceru – svého syna 

……………………………………………………………datum narození ……………… 

Adresa….………………………………………………………………………………… 

na víkendovou akci  konanou 17. 4. – 19. 4. 2015 

Telefonické spojení v případě potřeby ………………………………………………….. 
Pokud máte zájem o zasílání informací o konání ostatních akcí (jednodenní, víkendové, volnočasový klub 

atd…), které pořádáme, napište zde svoji :  

aktuální a navštěvovanou emailovou adresu…………………………………………………… 

CD s fotkami z víkendové akce:   ano chci   - ne nechci  ( +20,-Kč s poplatkem) 
Prohlašuji, že si nejsem vědom – a žádných zdravotních problémů, které by bránili v účasti na této akci a 

že mu – jí nebylo v poslední době uloženo karanténní opatření lékařem ani okresním hygienikem, a že se 

nesetkal – a se zdrojem přenosné nemoci. Toto prohlášení je pravdivé a jsem si vědom – a následků 

nepravdivosti prohlášení.  
Potvrzuji správnost uvedených údajů v registračním listě a jsem připraven na vyzvání zodpovědné osoby sdružení Pionýr 

správnost údajů doložit. Dávám tímto výslovně souhlas s tím, aby sdružení Pionýr se sídlem Senovážné nám. 977/24, Praha 1 

jako správce, prostřednictvím svých organizačních jednotek 

zpracovávalo, v souladu se zákonem č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů, mé osobní údaje uvedené na tomto 

registračním listu. Správce je oprávněn zpracovávat mé osobní údaje prostřednictvím svých zpracovatelů, přičemž beru na 

vědomí, že takto určený zpracovatel či zpracovatelé již nepodléhají mému dalšímu souhlasu. Správce může používat mé 

osobní údaje ke své činnosti v souladu se Statutem sdružení a dále mé osobní údaje ke své činnosti v nutném rozsahu pro svou 

činnost. Souhlas uděluji na dobu neurčitou,do odvolání tohoto souhlasu,případně do doby jednoho roku po ukončení mé 

registrace u sdružení Pionýr.Beru na vědomí,že svůj souhlas mohu písemně kdykoliv odvolat a správce mé údaje do jednoho 

roku zlikviduje.Způsob zpracování údajů řeší interní směrnice sdružení Pionýr.(U osob mladších 18ti let toto potvrzení a 

souhlas podepisuje zákonný zástupce,který je na registračním listu,v oddílu zákonný zástupce,uveden.) 

Dne …..                         Podpis zákonného zástupce ……………………………………. 


